У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А ЗО В А Н И Я
А дм и н и страц и и  города К о гал ы м а

П Р И К А З

От « 24 » апреля 20 13 г. № 338

Об итогах проведения праздничного концерта «Волшебный мир искусства»

На основании приказа Управления образования Администрации города
Когалыма от 16.04.2013 № 316 «О проведении праздничного концерта
«Волшебный мир искусства», в целях подведения итогов декады детского
творчества, раскрытия и реализации творческого потенциала детей,
популяризации различных видов и направлений творческой деятельности, в
рамках проведения городского конкурса «Юнтагор» 21.04.2013 в МАУ «КДК
«Янтарь» состоялся праздничный концерт «Волшебный мир искусства» (далее по
приказу концерт).

В концерте приняли участие победители й призеры городского конкурса
детского творчества, конкурса хоровых коллективов и вокальных ансамблей «Ну,
а песен в сказке -  до небес!», конкурса «Театральная весна -  2013». Количество
участников составило 159 человек детей в возрасте от 7-17 лет. В исполнении
вокальных, хореографических коллективов и отдельных исполнителей были
исполнены песни, танцы, театральные представления, цирковые трюки.
Участники концерта продемонстрировали высокий уровень профессионализма,
умение передать характер произведения, сценическую культуру.

На концерте работали представители жюри конкурса «Юнтагор». Жюри
определило победителей и призеров в городском конкурсе «Юнтагор» (выписка из
протокола прилагается) и отметило высокий уровень профессионализма
следующих творческих коллективов:
- хореографическую группу «Рандеву», «Экспрессия» - руководителя Назаровас

Е.В. МБОУ «СОШ № 7»;
- ансамбль народной песни «Росинка» - руководителя Дербеневу В.В.;
- исполнителей сольных вокальных произведений -  руководителя Жило Т.Н.,
ансамбль «Счастливое детство» - руководителя Михалик Н.А. - МБОУ ДОД
«ДДТ»;
- хоровой коллектив «Звонкие голоса» - руководителя Миникееву Н.А. -  МБОУ
«СОШ № 10»;
- воспитанников шоу группы «Ералаш» - руководителя Серебренникову В.Г.;
- исполнителей сольных вокальных произведений -  руководителя Смирнову В.М. -
МБОУ «Школа искусств»;
- хореографическую группу «Серпантин» - руководителя Зенину О.М.- МБОУ
«Средняя школа № 6 »;
- номер оригинального жанра -  руководителей Храбрых И.И., Храбрых С.И.
- хореографическую студию «Стиль» - руководителя Иванюк Н.И. -  МБОУ
«Средняя школа № 5»;

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность
1 .1 .за помощь в организации и проведении концерта следующим

работникам МБОУ «СОШ № 7»:
- заместителю директора по учебно -  воспитательной работе (Баженова

И.В.);
- педагогам дополнительного образования (Братусь Е. Л., Карпова Т.Н.,

Устюжанина О.С.);
- учителю музыки (Агеева Л.А.);
- учителю начальных классов (Вовк О.И.);
1 .2 . за высокий профессионализм и подголовку участников к городскому

мероприятия следующим руководителям творческих коллективов образовательных
учреждений города Когалыма:

- МБОУ СОШ № 1 (Храбрых С.И., Храбрых И.И.);
- МБОУ «Средняя школа № 3» (Серебренникова В.Г., Бережная И.И.);,
- МБОУ «Средняя школа № 5» (Иванюк Н.И.);
- МБОУ «Средняя школа № 6» (Баженова Т.В., Алиева Д.Ф., Зенина О.М.);
- МБОУ «СОШ № 7» (Назаровас Е.В., Набиуллина Э.М., Устюжанина О.С.);
- МБОУ «СОШ № 10 (Миникеева Н.И., Острецова В.В.);
- МБОУ ДОД «ДДТ» (Михалик Н.А., Дербенева В.В., Жило Т.Н.);
- МБОУ «Школа искусств» (Смирнова В.В.)
2. Руководителям: МБОУ СОШ № 1 (Шарафутдинова И.Р.), МБОУ

«Средняя школа № 3» (Маренюк В.М.), МБОУ «Средняя школа № 5»
(Заремский П.И.), МБОУ «Средняя школа № 6» (Дзюба О.И.), МБОУ «СОШ № 7»
(Наливайкина Т.А.), МБОУ «СОШ № 10» (Новохатский М.В), МБОУ ДОД «ДДТ»
(Унжакова Л.С.), МБОУ «Школа искусств» (Велижанин Н.В.) отметить
положительную работу и рассмотреть вопрос о поощрении вышеперечисленных
педагогов за высокий профессионализм, участие в подготовке и проведении
городского мероприятия.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
отдела по общему и дополнительному образованию управления образования
Власенко М.Г.

И.О.начальника г/ ■
Управления образования р С.Г.Гришина

Блазамирская